
 
 

BECAS LEONARDO DA VINCI 
2014/2015 

 
ANUNCIO 

 
para hacer pública la siguiente información: 
 

Anexo 1. Asignación provisional de puntuación obtenida (baremo de preselección 
inicial) y causas de exclusión por cada país elegido. 
 

 
Se fija el plazo para presentar alegaciones hasta las 14:00 horas del 13 de noviembre  
de 2014. 
 
Las alegaciones se podrán presentar a través de instancia en las dependencias del 
Secretariado de Prácticas en Empresa y Empleo (Avda. Ciudad Jardín, 20-22, Centro 
Internacional), acompañándola de la documentación acreditativa de las circunstancias 
alegadas (o por cualquiera de los medios establecidos en el procedimiento 
administrativo) 
 
NOTAS: 

1. Los solicitantes deberán consultar su puntuación para cada país seleccionado. 

2. En el caso de Alemania, de acuerdo a lo establecido en las bases, los candidatos con idioma 

alemán tendrán preferencia. 

3. Las Entrevistas se realizarán en el Centro Internacional de la Universidad de Sevilla, sito en 

Avda. Ciudad Jardín, 20-22 y los candidatos a entrevistar serán publicados tras la revisión de 

alegaciones. Las fechas inicialmente previstas para las mismas son 19 y 20 de noviembre. 

4. Códigos de motivos de exclusión: 

  1.- No aporta título o la fecha del mismo no está incluida en la convocatoria 

  2.- El nivel acreditado de idioma no cumple el requisito mínimo. 

  3.- No acredita el idioma o el certificado aportado no es válido 

  4.- No cumple los requisitos 

 
Sevilla, 7 de noviembre de 2014 

 
 
 

Fdo. Mª del Mar García Gordillo 
Directora del Secretariado de Prácticas en Empresas y Empleo 
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ALEMANIA 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 ALEMÁN INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

YASSINE ADERRAB 0 0 0 0 63,4 1-2 

BORJA ALONSO LERMA 0 60 0 0 74,7 134,7 

DAVID ÁLVAREZ JALÓN 0 70 0 0 81,3 151,3 

MARÍA 

ROSARIO ARAGÓN ZAFRA 0 0 0 0 74,9 1-3 

AMAIA ARANA CORRAL 0 70 0 30 65,2 165,2 

MANUEL BARROSO GONZALEZ 0 60 0 30 82,6 172,6 

ALVARO BAYO NEIRA 60 60 60 30 66,2 216,2 

LUCIA BENITEZ FERNANDEZ 0 70 0 30 61,4 161,4 

MANUEL CABEZAS RODRIGUEZ 0 60 0 0 63,9 123,9 

FRANCISCO CARRETO CANO 0 60 0 0 70,6 130,6 

MARIA 

ARACELI CHACON ARANDA 0 60 0 0 78,2 2 

LAURA CHARNECA REINA 60 60 0 0 65,1 125,1 

DIANA DE LARA DEL REY 0 70 0 0 71,5 141,5 

ROCIO DE VICENTE ORTEGA 0 80 0 0 69,7 149,7 

FABIOLA DÍAZ VÍLCHEZ 60 0 60 0 75,9 195,9 

MARÍA 

ÁNGELES ESPINA CASADO 0 70 0 0 65 135 

ALEJANDRO FERNANDEZ ALVAREZ 0 70 0 0 58,8 128,8 

JAIME FUENTES LOPEZ 0 70 0 30 69 2 

ISABEL M GARCIA VARO 60 60 0 30 70,6 160,6 

ANDRES GARCIA VIDAL 0 70 0 30 79,6 179,6 

CARMEN 

MARIA GIL BERMUDEZ 60 0 60 30 72,4 222,4 

RICARDO GONZALEZ SUAREZ 0 70 0 30 65,5 2 

MARIA GUILLOT VALDES 80 70 60 30 87,5 257,5 

Mª CARMEN JURADO DOMINGUEZ 0 60 0 0 72,7 132,7 

RAFAEL 

JESÚS LEMA AMADO 60 60 0 30 76,3 166,3 

DOMINGO 

M. LLORENTE RIVERA 0 0 0 0 85,5 3 

MARIA 

LUISA MATA GARCIA 0 60 0 0 63,9 123,9 

MARIA MOLINA MATAS 70 0 60 30 67,9 227,9 

MARIA ROSA NAVARRO SANCHEZ 0 80 0 0 68,8 148,8 

MANUEL OJEDA NAVARRO 0 70 60 30 59,9 219,9 

SAMUEL PEREA DIAZ 60 60 60 30 77,3 227,3 

TERESA QUINTANA NIÑEROLA 70 0 0 0 66,1 136,1 

BEGOÑA QUIROS CABRERA 0 60 0 0 76,1 136,1 

JAVIER RAMOS ARROYO 0 60 0 0 62,1 122,1 

RAQUEL RODRIGUEZ ALONSO 0 70 0 30 69,9 169,9 

AZAHARA RODRIGUEZ LUNA 0 0 0 30 91,3 3 
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NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 ALEMÁN INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

MARIA 

SONIA RODRIGUEZ VILLEGAS 70 80 0 0 74,6 144,6 

JAVIER ROMERO BELLIDO 0 60 60 30 63,5 213,5 

ELENA SALAS CALVENTE 60 0 60 30 63,4 213,4 

FRANCISCO 

J. SALVADOR OYARZABAL 0 70 0 30 65,3 165,3 

SEBASTIÁN SÁNCHEZ CARRILLO 60 0 0 0 71,5 131,5 

ANTONIO 

JOSE SERRANO JIMENEZ 0 60 0 0 80,1 2 

ALEJANDRO SORIA VILCHEZ 0 60 0 0 87,4 147,4 

ANA MARIA TEJERINA GRANADO 60 0 0 0 71,3 131,3 

PABLO UTRILLA DE NORIEGA 0 70 0 30 64,2 164,2 

LAURA DEL 

PILAR VAZQUEZ GRANADO 0 60 60 30 66,2 216,2 
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FRANCIA 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 FRANCÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

YASSINE ADERRAB 60 0 0 63,4 1 

SUSANA ALES ALVAREZ 80 0 30 71,3 181,3 

FRANCISCO 

JAVIER ALVAREZ GARCIA 70 0 30 73 173 

ALEJANDRA ARAZOLA LUCENA 80 0 30 87 197 

JESUS CALDERON GARCIA 0 0 30 86,6 2 

ESTANISLAO CANTOS MATEOS 0 0 0 72 3 

M. 

INMACULADA CAÑIZARES BAYON 60 0 30 62,3 152,3 

ANA CEBALLOS TAPIAS 70 0 0 82 152 

RIDA CHAKKOUR 60 0 30 60 150 

AIDA CISNEROS MARTINEZ 60 0 30 69,7 159,7 

CARLOS CUELLAR TORRES 70 0 30 82,7 182,7 

KLAUDIA DOBRZYNSKA 60 0 0 71 131 

LAURA GARCIA MARTIN 70 0 30 91,3 191,3 

M MERCEDES GARCIA SANCHEZ 60 0 0 62,8 122,8 

GLORIA GARCIA VELAZQUEZ 90 0 30 85,7 205,7 

CRISTINA GARCÍA TORO 70 0 30 78,9 178,9 

LAILA GHERSELLA 60 0 30 63,1 153,1 

Mª ISABEL GONZALEZ VELARDO 60 0 0 69,1 129,1 

MARTA GORDILLO SALAS 70 0 30 78 178 

GLORIA JIMENEZ NUÑEZ 80 60 30 74,7 244,7 

GHALI LAMRI HASSANI 70 0 0 60,7 1 

VIRGINIA LESMES 

GONZALEZ 

DE ALEDO 60 0 0 71,8 131,8 

IRENE HIGINIA LIBERIA VAYA 90 0 30 92,8 212,8 

PAULA LOMAS SERRATO 60 0 0 63,5 123,5 

PABLO MELERO CARRILLO 60 0 30 75,4 165,4 

ANNA LAURA NUSSBERGER 70 0 30 55 155 

JORGE PEREZ BERMEJO 80 0 30 58,7 168,7 

MIRIAM PEREZ CABEZA 60 0 0 75,5 135,5 

MARÍA 

CRISTINA RAMÍREZ QUIRÓS 60 0 0 59,9 119,9 

ROSA ANA RIENDA TRILLO 0 0 0 63,2 2 

LAURA RIOS ALCANTARA 60 0 30 71,7 161,7 

JESUS ROMAN RIOS 60 60 0 75,3 195,3 

DANIEL ROMERO ORELLANA 0 0 30 56,6 3 

MARIA NIEVES SANCHEZ ALFONSO 60 60 30 76,2 226,2 

TIFFANY DE LA TORRE GARCIA 0 0 0 65,9 1-3 

ALBERTO VAZQUEZ SOLBES 0 0 0 76,2 3 

ANA LAURA ZABALA LOPEZ 60 0 0 71,5 131,5 
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IRLANDA 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

ELISABETH ACEDO POZO 70 0 30 0 1 

MARCOS ADAME ESTERO 60 60 30 65,8 155,8 

PANAGIOTA ADAMOU 70 0 0 75,4 145,4 

CARLOS LUIS AGUDO RUBIA 60 0 30 55,9 145,9 

SERGIO AGUILAR ORIOL 60 0 0 67,5 127,5 

ANTONIO AGUILERA HERMOSO 60 0 0 76,5 136,5 

RODRIGO ALONSO SANTOVEÑA 80 0 30 70 180 

DAVID ÁLVAREZ JALÓN 70 0 0 81,3 151,3 

ANA PILAR AMADOR QUINTANA 60 0 30 74,1 164,1 

MANUEL 

ALEJANDRO ANDRADES DEL AGUILA 60 0 0 61,8 121,8 

AINOA ARANDA NAFARRATE 60 0 30 62,5 152,5 

RUBEN ARAUJO MENDEZ 70 0 30 71,5 171,5 

MARIA DEL 

PILAR ARCOS LOPEZ 60 0 30 59,6 149,6 

CARLA ARES RIVERA 70 60 0 71,6 201,6 

CRISTINA ARROYO DE ALBA 60 0 30 67,4 157,4 

CRISTINA ARROYO FERNANDEZ 60 0 0 86,2 146,2 

ANA ASENSIO BORREGO 60 0 30 69,2 159,2 

NEREA BAEZ GUTIERREZ 60 60 30 78,2 168,2 

ARANTZAZU BARRERA BENJUMEA 60 0 0 61,7 121,7 

VICTOR 

MANUEL BARROSO DOMINGUEZ 60 0 0 72,9 132,9 

MANUEL BARROSO GONZALEZ 60 0 30 82,6 172,6 

MARIA 

JOAQUINA BARROSO PEREZ 70 0 0 78,3 148,3 

CRISTIAN BASILIO RODRIGUEZ 60 0 0 70,2 130,2 

MARIA BATURONE DE DIOS 70 0 0 64 134 

ALVARO 

ANTONIO BECERRA VILLAFRANCA 60 0 0 64,1 124,1 

ENRIQUE BELINCHON GARCIA 0 0 0 65,9 3 

ANA 

GABRIELA BENITEZ MORALES 60 0 30 72,7 162,7 

SARA BERCIANO ROMERO 60 0 0 65,1 125,1 

FRANCISCO BERNAL ROMERO 60 0 0 67,4 127,4 

RAQUEL BLANCO DELGADO 0 0 0 63,9 3 

ANA BELEN BLANCO LOPEZ 80 0 30 92,5 202,5 

MANUEL BLANCO POLAINA 70 0 30 62,7 162,7 

MARINA BOLLO PALACIOS 70 0 30 90,6 190,6 

CRISTINA BORREGO RODRIGUEZ 60 0 0 69 129 

IRENE CABALLERO DOMINGUEZ 80 60 30 83,3 193,3 

JORGE CABALLERO JIMENEZ 60 0 0 76 1 

MARIA JESUS CABRERA LOPEZ 60 0 30 77,6 167,6 
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NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

JESUS CALDERON GARCIA 60 0 30 86,6 176,6 

M DEL MAR CALVO TORRES 0 0 30 74,8 2 

ALEJANDRO CAMACHO DIAZ 70 0 30 71,4 171,4 

JUAN 

ANTONIO CAMAS PEREZ 60 0 0 74,3 134,3 

ANA MARIA CANTERO GONZÁLEZ 70 0 30 74,8 174,8 

ANA MARIA CARANDE CABEZA 70 0 30 68,7 168,7 

ANGELA CARASA RUIZ 70 0 30 73,5 173,5 

MARIA CARDENAS CHICON 70 0 0 76 146 

NOELIA CARO SOLIS 70 0 0 63,5 133,5 

IGNACIO DE 

LOYOLA CARRASCO ORTEGA 70 60 30 60,9 160,9 

MARIA CARRETERO FERNANDEZ 70 0 0 66,1 136,1 

ANA CASTAÑO LEMUS 60 0 0 69 129 

JUAN CARLOS CEBALLOS FERREIRA 60 0 30 66 156 

MARIA 

ARACELI CHACON ARANDA 60 0 0 78,2 138,2 

DANIEL CLARK SOLIS 70 0 0 61,3 131,3 

MARTA COBO GAGO 80 0 0 77,3 157,3 

LAURA ISABEL CONTRERAS JIMENEZ 60 0 30 88,5 178,5 

FCO. MANUEL CORDERO DE LA VILLA 60 0 30 69,1 159,1 

RICARDO 

JESÚS CORONA MEDINA 60 0 0 69 129 

LAURA COSANO PAYAN 60 0 0 65,5 125,5 

MARIA 

TIBISAY COZAR CABAÑAS 70 0 0 79,3 149,3 

CESAR CRUZ GOMEZ 80 60 0 63,3 143,3 

ALFREDO CUEVAS MESA 60 0 0 73,2 133,2 

ANA MARTA DAZA BARRIOS 60 0 0 66,9 126,9 

JULIA DAZA NAVAS 60 0 0 88,4 148,4 

ROCIO DE LA TORRE ARCINIEGA 60 60 30 82,3 172,3 

JOSÉ Mª DE REYNA MACARRO 70 0 30 76,9 176,9 

MARIA DEL OJO MENDARO 60 0 30 65,2 155,2 

MARIA 

EUGENIA DEL RIO MARTINEZ 60 0 30 77,1 1 

MARIA DEL SOL MUÑOZ 60 0 0 66,8 126,8 

MARIA DEL 

CARMEN DELGADO MOLINA 60 0 30 67,6 157,6 

CARMEN DELGADO SALGUERO 60 0 30 63,3 153,3 

CARLOS DIAZ ARRAS 60 0 30 70,1 160,1 

MARCOS DIAZ GOMEZ 60 0 0 64,7 124,7 

Mª DEL 

ROCIO DIAZ MORENO 60 0 30 72,7 162,7 

MARTA DOMINGUEZ LEANDRO 60 0 30 77,7 167,7 
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NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

ANTONIO DOMINGUEZ MARTINEZ 60 0 30 65,6 155,6 

IRENE DURÁN LIÑÁN 60 0 0 62,2 122,2 

MARIA DEL 

VALLE EGEA COBRERO 0 0 0 64,2 2 

LOURDES 

MARIA ENAMORADO BENITO 60 0 30 89,7 179,7 

MARINA ESCOBAR PLANAS 0 0 0 63,9 3 

MARTA ESPAÑA ADAME 60 0 0 62,3 122,3 

MARÍA 

ÁNGELES ESPINA CASADO 70 0 0 65 135 

M 

PURIFICACION ESPINOSA FERNANDEZ 60 0 0 61 121 

MARIA ESQUIVEL MERA 60 0 0 65,3 125,3 

SONIA FALCON MOYA 60 0 0 71,6 131,6 

NORA FEIT LOPEZ 60 0 0 66,7 126,7 

IRENE FELEZ BUENO 70 0 0 63 133 

VERONICA FERNANDEZ FELIPE 70 0 30 76,7 176,7 

ZAIDA FERNANDEZ LOPEZ 80 0 30 77,1 187,1 

MIRIAM FERNANDEZ SANCHEZ 70 0 0 73,4 143,4 

FRANCISCO 

JAVIER FIGUEROA MARTIN 60 0 0 65,2 125,2 

LUNA FLORENCIO GARRIDO 70 0 30 68 168 

ANTONIO 

JOSE FRANCO OSTOS 60 0 0 68,4 128,4 

FABIO FRANQUELO CRUZ 60 0 30 63,7 153,7 

SANTIAGO 

JESUS GALLARDO ALARCON 60 60 30 68,8 158,8 

ALEJANDRO GALLARDO ROMERO 60 0 30 75,9 165,9 

VICENTE GALLEGO GOMEZ 70 0 30 72,5 172,5 

ANTONIO 

JOSE GALVAN CARRASCO 70 0 0 67,6 137,6 

FRANCISCO GALVEZ GONZALEZ 0 0 30 69,8 3 

MARIA GALVEZ HIDALGO 60 0 0 75,3 135,3 

ELENA GARCIA CABRERA 70 60 30 73,6 233,6 

SARA GARCIA CAMACHO 70 60 30 91,9 191,9 

M JOSE GARCIA DENGRA 0 0 30 84 2 

LAURA GARCIA GARCIA 60 0 0 64,7 1 

ANTONIO GARCIA IGLESIAS 80 0 30 69,7 179,7 

JESUS 

ALBERTO GARCIA LOPEZ 70 0 30 68,2 168,2 

VERONICA GARCIA MEDINA 60 0 30 62,9 152,9 

PEDRO GARCIA RODRIGUEZ 60 60 30 68,6 218,6 

BEATRIZ GARCIA RUEDA 60 0 30 82,9 172,9 

ISABEL M GARCIA VARO 60 0 30 70,6 160,6 
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NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

GLORIA GARCIA VELAZQUEZ 70 0 30 85,7 185,7 

ADRIAN GARCÍA TELLEZ 70 0 0 66,5 136,5 

PALOMA GOMEZ BELMONTE 60 0 30 88,1 178,1 

ISABEL GOMEZ GARCIA 90 0 30 66,1 186,1 

CONCEPCION GOMEZ GARCIA 60 0 0 80,1 140,1 

ELENA GOMEZ MARIN 0 0 0 79,5 2 

IRENE GONZALEZ CERVANTES 80 0 30 69,9 179,9 

CARMEN GONZALEZ DE LEON 70 0 0 81,8 1 

RICARDO GONZALEZ SUAREZ 70 0 30 65,5 165,5 

AYOZE GONZALEZ UMPIERREZ 60 60 30 60,9 150,9 

PEDRO GONZALEZ VELARDO 60 0 0 73,1 133,1 

CARMEN GONZÁLEZ  DE LEÓN 80 0 30 0 1 

JESUS GUAREÑO VALENCIA 60 0 0 71,3 131,3 

ANA Mª GUERRERO  PILAR 60 0 0 73,5 133,5 

FRANCISCO GUILLEN QUINTANS 60 0 30 63,5 153,5 

ELENA GUTIERREZ ARIZA 70 0 0 58 128 

SOFIA GUTIERREZ CASANOVA 70 0 0 64,7 1 

BEATRIZ HERMIDA CAMACHO 70 0 30 76,2 176,2 

ESTEBAN 

MANUEL HERMOSO MACÍAS 60 0 0 67,3 1 

MANUEL 

JESUS HERNANDEZ MUÑOZ 60 60 30 59,4 149,4 

CARLOS HURTADO BOCANEGRA 80 60 30 62,8 172,8 

ALBA JURADO DE LA ROSA 70 0 30 71,7 171,7 

MARIA LABRADOR HERRERA 70 60 30 88,1 248,1 

MANUEL LAGO GOMEZ 70 0 30 71,3 171,3 

MARIA LANG PEÑALVER 70 0 30 62,6 162,6 

ARTEMISA LAUT MARIN 60 0 30 70,9 160,9 

MACARENA LEAL LOPEZ 60 0 30 63,2 153,2 

ZARA LEON MUÑOZ 60 60 30 81,2 171,2 

LAURA LOIS CARBAJO 80 0 30 72,5 182,5 

DAVID LOPEZ CASADO 0 0 30 90,8 3 

AZAHARA LOPEZ CESPEDOSA 60 0 30 61,3 151,3 

JUAN 

FERNANDO LOPEZ HERNANDEZ 70 60 30 86,8 1 

DANIEL LOPEZ LOPEZ 70 0 30 66,1 166,1 

FATIMA LOSADA PULIDO 0 0 30 72 3 

JAIME LOVILLO FAL-CONDE 70 0 0 78,9 148,9 

IRENE LOZANO BLANCO 70 0 30 81,5 181,5 

DANIEL LUGO LAGUNA 80 0 30 64,6 174,6 

SARA LUNA RIVAS 60 0 30 90,6 180,6 

ISIDRO JOSE MAINEZ VENEGAS 70 0 0 84,2 1 

MARIA ISABEL MARCHENA MILLAN 70 0 0 62,8 132,8 

PABLO MARQUEZ BREVAL 60 0 0 67,1 127,1 
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NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

BENITO MARTIN RIVERO 60 0 0 85,7 145,7 

NATALIA MARTIN SABORIDO 60 0 0 81,7 141,7 

ANA MARÍA MARTÍN PRADA 0 0 0 74,5 3 

MARIA  DE 

LOS ANGELES MARTINEZ CUELLAR 60 60 30 66,8 216,8 

LUCIA MARTINEZ MERCHAN 70 0 30 71,4 171,4 

NATALIA MARTINEZ RODRIGUEZ 60 60 30 63,6 153,6 

AURELIA MARTINEZ VIEDMA 60 0 0 64,1 124,1 

CRISTINA DEL 

ROCIO MATA BALBOA 60 0 0 63,2 123,2 

JULIA MEDINA ROMAN 70 60 30 79,9 179,9 

PILAR MEDRANO RAMOS 60 0 30 63,4 153,4 

MARIA DEL 

CARMEN MELO BURGOS 60 0 0 67,2 127,2 

JORGE MENDOZA ESPINOSA 70 0 0 83,1 153,1 

JUAN 

MANUEL MESA FERNANDEZ 70 0 30 64,4 164,4 

LOURDES MESA HERMOSO 60 0 0 66,8 126,8 

JUAN FELIPE MILLAN ZAMBRANO 70 0 30 76,9 1 

PATRICIA MOLINA GIL 60 0 30 73,3 163,3 

MARTA MONTENEGRO ANALES 60 0 0 70 130 

MARIA DEL 

MAR MORALES BERZOSA 60 0 0 63,2 123,2 

CARMEN 

MARIA MORALES NUÑEZ 60 0 30 90,1 180,1 

BELEN MORENO DOMINGUEZ 70 60 0 82,3 152,3 

ADOLFO MORENO MILLAN 70 0 0 66,8 136,8 

ANA DEL 

CARMEN MORENO OLIVERA 70 0 0 78,3 148,3 

PATRICIA MORENO PACHECO 70 60 30 63,2 163,2 

DAVID MORENO SÁNCHEZ 60 0 30 74,1 1 

MARIA MUÑOZ HERRERO 0 0 30 68 3 

CARLOS MUÑOZ RODRIGUEZ 80 0 0 74,1 154,1 

MARTA NARANJO ZAYAS 60 0 30 78,5 1 

ÁLVARO NAVARRO GÓMEZ 60 0 0 65,6 125,6 

JUAN MARTIN NAVARRO RUIZ 60 0 0 60,9 120,9 

MARIA ROSA NAVARRO SANCHEZ 80 0 0 68,8 148,8 

LUIS CARLOS NOGUES SANTOS 60 0 0 72,5 132,5 

JENIFER NUÑEZ GUILLEN 60 0 0 65,9 125,9 

JOSE MARIA OLEAGA BELART 70 0 0 65,1 135,1 

ANTONIO OLIVA MORENO 70 0 0 68 138 

IBAN T. ORTEGA RIVERO 70 60 0 84,9 1 

ALBERTO ORTIZ DELGADO 70 0 30 67,5 167,5 

ANTONIO ORTIZ LOPEZ 60 0 30 83,1 1 
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EXCLUSIÓN 

LOURDES OSORIO GONZALEZ 70 0 30 90,4 190,4 

CARLA PAEZ OLIVA 60 0 30 71,1 161,1 

ADELA PAJARON PEREZ 80 0 0 76,4 156,4 

ALBA PALACIOS FERNANDEZ 70 0 30 66,1 166,1 

JUAN CARLOS PALACIOS JIMENEZ 60 0 0 72,4 132,4 

GONZALO PALMA VEGA 70 0 0 76,2 146,2 

FERNANDO PALOMINO FERNANDEZ 70 0 0 67,3 137,3 

SARAY PALOMINO SALGUERO 60 60 30 73,6 163,6 

CESAR DAVID PARDO BORDONS 60 0 30 80,8 170,8 

MANUEL PARODY NUÑEZ 60 0 0 63,9 123,9 

ANA MARIA PATILLA MORALES 60 0 30 76,2 166,2 

ELENA MARIA PEDROSA GARCIA 60 0 30 57,9 147,9 

ALVARO PEÑA VEGA 60 0 0 65,2 125,2 

ANA PEREZ CAMACHO 60 0 0 83,2 143,2 

MARIA 

REGINA PEREZ CASTILLO 60 0 30 89,7 179,7 

JORGE PEREZ DE ORY 70 0 0 64,5 134,5 

PABLO PEREZ GARCIA 60 0 0 65,3 125,3 

ROCIO PEREZ LAVILLA 60 60 0 66,4 186,4 

ANA ISABEL PEREZ MANTERO 70 0 30 71,5 171,5 

MARIA PEREZ MARTIN 60 0 30 72,4 162,4 

MARIA 

CRISTINA PEREZ RODRIGUEZ 70 60 30 72,1 172,1 

MERCEDES PIEDRA 

DE LA 

CUADRA 80 60 30 75 185 

VIKTORIA POKRYVAILO 90 0 0 75,3 165,3 

ÁLVARO POZO FERNÁNDEZ 60 0 30 68,9 158,9 

MARIA DEL 

ROCIO PRADO GALBARRO 60 0 0 64,1 124,1 

ALFREDO QUEVEDO BARREDA 70 0 30 66 166 

ELENA RAMIREZ REINOSO 70 0 30 72,5 172,5 

MANUEL RAMOS CRUZ 60 0 30 63,6 153,6 

MARÍA ISABEL RAMOS DOMÍNGUEZ 70 60 30 63,6 163,6 

JUAN JOSE RAPOSO GONZALEZ 70 0 0 70,5 140,5 

RICARDO 

ANTONIO REAL RODRIGUEZ 70 0 0 63,5 133,5 

ANTONIO 

JESUS REINA HIDALGO 80 0 30 77 187 

RAFAEL 

EDUARDO REQUENA VILCHES 60 0 0 61,8 121,8 

CRISTINA REYES BARO 70 0 30 70,8 170,8 

ISAAC REYES DOMINGUEZ 70 60 30 76,6 176,6 

ALICIA RODRIGUEZ MALDONADO 70 0 0 87,3 157,3 

MARTIN RODRIGUEZ MOLINA 60 0 0 66,9 126,9 
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EXCLUSIÓN 

MIGUEL 

ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 70 0 30 71,6 171,6 

PEDRO LUÍS ROJAS GARCÍA 70 60 30 73,5 233,5 

CRISTINA ROJAS RODRIGUEZ 70 0 30 77,3 177,3 

MIGUEL ROMAN ECIJA 60 0 0 66,8 126,8 

JESUS 

FRANCISCO ROMAN GARCIA 70 0 30 73,3 173,3 

JAVIER ROMERO BELLIDO 60 0 30 63,5 153,5 

MARIA DEL 

MAR ROMERO GALLEGO 60 0 30 82 172 

ANTONIO DEL 

ROCIO ROMERO ZAFRA 70 0 0 61,5 131,5 

RUBEN ROSADO AVILA 60 0 0 64,8 124,8 

SARA ROSATI 80 60 30 70,4 180,4 

SERGIO 

ANTONIO RUBIO DEL POZO 60 0 30 65,8 1 

ANTONIO RUEDA 

SANCHEZ 

JAUREGUI 70 60 30 69,9 229,9 

MARIA 

TERESA RUIZ GALAN 60 0 30 78,5 168,5 

ESPERANZA 

DEL ROCÍO SAENZ RIVERO 60 0 0 79,4 139,4 

MARIA SALVADOR MARTIN 70 0 0 60 130 

ROCIO SAN JOSE GONZALEZ 60 0 30 85,3 175,3 

PATRICIA SANCHEZ DOMINGUEZ 60 0 0 83,5 143,5 

DANIEL SANCHEZ GARCIA 70 0 30 73,6 173,6 

ADRIAN SANCHEZ 

SANCHEZ 

TRINCADO 60 0 0 58,5 118,5 

MARIA DE 

LOS ANGELES SÁNCHEZ PICÓ 70 0 30 88,3 188,3 

INES MARIA SANTOS GARCIA 60 0 30 91,5 181,5 

ANA SANTOS RAMOS 70 0 30 85 185 

GUADALUPE SEGADOR TOSINA 60 0 0 93,3 153,3 

ANTONIO 

JOSE SERRANO JIMENEZ 60 0 0 80,1 140,1 

MERCEDES SIERRA HERNANDEZ 70 60 30 74,3 174,3 

ALEJANDRO SORIA VILCHEZ 60 0 0 87,4 147,4 

MARIA SOTO FLORES 70 60 30 69,1 169,1 

ANA ZAIDA SOTO VALDES 70 60 30 66,9 226,9 

MARIA TORRES PARRONDO 80 60 30 65,4 235,4 

ALBA TORRICO CRUZ 60 0 30 83,8 173,8 

IRENE UTRILLA VICTORI 70 0 30 78,4 178,4 

PEDRO VACAS SALAZAR 60 0 0 65,2 125,2 

ROCIO VALDERRAMA RUBIÑO 60 0 0 74 134 
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ADA-MARIA VAZQUEZ GARCIA 60 0 0 75,3 135,3 

MARIA VELEZ ROMERO 70 0 30 78,9 178,9 

CLAUDIA VENERO GONZALEZ 60 0 0 59,3 119,3 

EVA Mª VERDUGO SIVIANES 80 0 0 90,6 170,6 

RAQUEL VIDAL MAGAN 60 0 30 58,7 148,7 

RAQUEL VIDAL MAGÁN 0 0 0 58,7 3 

JUAN VIDAL SALVADOR 60 0 0 81,5 141,5 

DANIEL VILLALBA GONZÁLEZ 0 0 30 68,6 3 

ALBERT VILLALONGA MUNCUNILL 60 60 30 82,8 232,8 

 



LEONARDO DA VINCI 2013/14. Anuncio del 17/01/2014 
Anexo 1. Asignación provisional de puntuación obtenida (Baremo de Preselección 
Inicial) y causas de exclusión por cada país elegido 
 
 

 

ITALIA 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 ITALIANO EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

SERGIO AGUILAR ORIOL 0 60 0 67,5 3 

JESUS AGUIRRE MARQUEZ 60 0 30 64,9 154,9 

MARÍA 

ROSARIO ARAGÓN ZAFRA 60 60 0 74,9 1 

RUBEN ARAUJO MENDEZ 0 0 30 71,5 3 

ELSA ASENSIO CENZANO 70 0 30 66,6 166,6 

GALADRIEL BRAVO HIDALGO 60 0 30 88,9 178,9 

M DEL MAR CALVO TORRES 80 60 30 74,8 244,8 

MARINA CAMACHO SANCHEZ 70 60 30 65,3 225,3 

AIDA CISNEROS MARTINEZ 0 0 30 69,7 3 

MARTA 

MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 0 0 30 67,4 3 

NATALIA GALLARDO ALMAZO 70 60 30 60 220 

JOSE MANUEL GARCIA TALAVERÓN 60 0 0 64,6 124,6 

ADRIAN GARCÍA TELLEZ 60 0 0 66,5 126,5 

RADINA KAMENOVA KOSTADINOVA 60 60 30 72,7 222,7 

WERONIKA KIELAR 60 60 30 81,2 231,2 

BLANCA 

MARIA LOPEZ DIAZ 0 0 30 68,5 3 

LYDIA MARQUEZ GOMEZ 60 0 0 88,1 148,1 

MARIA 

TERESA MARTIN AREVALO 80 0 0 64,4 144,4 

ANA MARÍA MARTÍN PRADA 70 0 0 74,5 144,5 

JULIETA MELCHIORI 70 60 30 68,1 228,1 

LAURA MORENO MILLAN 70 0 0 76 146 

SARA MORO BULLÓN 70 60 30 69 229 

MARIA MUÑOZ HERRERO 0 60 30 68 3 

SARA MUÑOZ MUÑOZ 60 60 30 81,2 231,2 

CORAL MUÑOZ RAMIREZ 0 0 0 65,6 1-2 

SANTOS MURILLO MARTIN 0 0 0 61,1 3 

NICCOLO NAVARRO DI MEO 80 60 30 72,1 242,1 

CARLOS ORIOL PEDROSA 70 0 0 65,6 135,6 

MARIA ISABEL PAREDES CABALLERO 0 0 0 67 3 

JORGE PEREZ BERMEJO 0 0 30 58,7 3 

NORBERTO PEREZ REYES 60 0 0 73,5 133,5 

YOLANDA PRIETO VALLE 0 0 0 55,1 2 

JAVIER RAMOS ARROYO 0 0 0 62,1 3 

FRANCISCO 

JAVIER REBOLO TAPIA 0 0 0 82,2 3 

ANDRES RIVAS SANCHEZ 60 0 30 80 170 

PEDRO LUÍS ROJAS GARCÍA 70 0 30 73,5 173,5 

ANTONIO DEL 

ROCIO ROMERO ZAFRA 80 0 0 61,5 141,5 
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PABLO SANTANA SALAS 60 0 30 67,4 157,4 

RAQUEL SANTOS LOPEZ 70 0 0 80,2 150,2 

FEDERICO SEMINARA 0 0 0 64,6 4 

ANGELA SOTO OLMEDO 0 0 30 61,3 1-3 

MARIA TORRES PARRONDO 60 0 30 65,4 155,4 

DAVID VICHI CALA 70 60 30 62,7 222,7 

MARIA 

AYELEN ZAZO GARCIA 80 0 0 68 148 
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PORTUGAL 

NOMBRE 

APELLIDO 

1 APELLIDO 2 PORTUGUÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

ANA ASENSIO BORREGO 0 60 30 69,2 2 

JOSE ALFONSO BARBERAN MARMOLEJO 0 0 30 66,5 3 

HÉCTOR CARRASCO MUÑOZ 0 60 0 68 3 

ANA ISABEL CASTRO ROMERO 0 0 0 71 3 

FCO. MANUEL CORDERO DE LA VILLA 0 0 30 69,1 2 

JUAN MARCOS GARCIA GARCIA 60 60 30 66,3 216,3 

ANTONIO JOSE GARCIA ROJO 0 60 0 62,8 3 

LOLA GUITARD CASILLAS 0 0 0 61,2 3 

MARIA 

MERCEDES LOPEZ DE SOLIS 0 0 30 74,3 2 

FATIMA LOSADA PULIDO 0 60 30 72 3 

LAURA MARTINEZ MANGA 0 0 30 72,6 2 

IVAN MATEO NOGUERAS 0 0 30 63,2 3 

PABLO MELERO CARRILLO 80 0 30 75,4 185,4 

ELENA MORENO PORTILLO 0 0 0 69,9 2 

ANNA LAURA NUSSBERGER 0 0 30 55 3 

CARLOS ORIOL PEDROSA 0 0 0 65,6 3 

NORBERTO PEREZ REYES 0 0 0 73,5 3 

YOLANDA PRIETO VALLE 0 0 0 55,1 2 

MARÍA 

CRISTINA RAMÍREZ QUIRÓS 0 0 0 59,9 3 

M JESUS RIVAS SANCHEZ 0 0 0 88,8 2 

MARTIN RODRIGUEZ MOLINA 0 0 0 66,9 2 

SEBASTIÁN SÁNCHEZ CARRILLO 0 0 0 71,5 3 

ZAIDA URBANO SANCHEZ 0 60 30 71,7 3 

DANIEL VILLALBA GONZÁLEZ 0 60 30 68,6 3 
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REINO UNIDO 

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGLÉS EMPRESA TUTOR NM*10 

BPI Y 

EXCLUSIÓN 

ELISABETH ACEDO POZO 70 0 30 0 1 

MARCOS ADAME ESTERO 60 60 30 65,8 215,8 

PANAGIOTA ADAMOU 70 0 0 75,4 145,4 

CARLOS LUIS AGUDO RUBIA 60 0 30 55,9 145,9 

ANTONIO AGUILERA HERMOSO 60 0 0 76,5 136,5 

JESUS AGUIRRE MARQUEZ 0 0 30 64,9 3 

SUSANA ALES ALVAREZ 0 0 30 71,3 2 

BORJA ALONSO LERMA 60 0 0 74,7 134,7 

RODRIGO ALONSO SANTOVEÑA 80 0 30 70 180 

FRANCISCO J. ALVAREZ GARCIA 60 0 30 73 163 

ANA PILAR AMADOR QUINTANA 60 0 30 74,1 164,1 

MANUEL A. ANDRADES DEL AGUILA 60 0 0 61,8 121,8 

AMAIA ARANA CORRAL 70 0 30 65,2 165,2 

AINOA ARANDA NAFARRATE 60 0 30 62,5 152,5 

ALEJANDRA ARAZOLA LUCENA 80 60 30 87 257 

Mª PILAR ARCOS LOPEZ 60 0 30 59,6 149,6 

CARLA ARES RIVERA 70 60 0 71,6 141,6 

CRISTINA ARROYO DE ALBA 60 0 30 67,4 157,4 

CRISTINA ARROYO FERNANDEZ 60 0 0 86,2 146,2 

NEREA BAEZ GUTIERREZ 60 60 30 78,2 228,2 

JOSE 

ALFONSO BARBERAN MARMOLEJO 0 0 30 66,5 3 

ARANTZAZU BARRERA BENJUMEA 60 0 0 61,7 121,7 

VICTOR M. BARROSO DOMINGUEZ 60 0 0 72,9 132,9 

Mª JOAQUINA BARROSO PEREZ 70 0 0 78,3 148,3 

CRISTIAN BASILIO RODRIGUEZ 60 0 0 70,2 130,2 

MARIA BATURONE DE DIOS 70 0 0 64 134 

ALVARO BAYO NEIRA 60 60 30 66,2 156,2 

ALVARO A. BECERRA VILLAFRANCA 60 0 0 64,1 124,1 

ENRIQUE BELINCHON GARCIA 0 0 0 65,9 3 

LUCIA BENITEZ FERNANDEZ 70 60 30 61,4 221,4 

ANA 

GABRIELA BENITEZ MORALES 60 0 30 72,7 162,7 

SARA BERCIANO ROMERO 60 0 0 65,1 125,1 

FRANCISCO BERNAL ROMERO 60 0 0 67,4 127,4 

RAQUEL BLANCO DELGADO 0 0 0 63,9 3 

ANA BELEN BLANCO LOPEZ 80 0 30 92,5 202,5 

MANUEL BLANCO POLAINA 70 0 30 62,7 162,7 

MARINA BOLLO PALACIOS 70 0 30 90,6 190,6 

CRISTINA BORREGO RODRIGUEZ 60 0 0 69 129 

GALADRIEL BRAVO HIDALGO 60 0 30 88,9 178,9 

IRENE CABALLERO DOMINGUEZ 80 60 30 83,3 253,3 

JORGE CABALLERO JIMENEZ 60 0 0 76 1 
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MANUEL CABEZAS RODRIGUEZ 60 0 0 63,9 123,9 

MARIA JESUS CABRERA LOPEZ 60 0 30 77,6 167,6 

ALEJANDRO CAMACHO DIAZ 70 0 30 71,4 171,4 

MARINA CAMACHO SANCHEZ 70 0 30 65,3 165,3 

JUAN 

ANTONIO CAMAS PEREZ 60 0 0 74,3 134,3 

ANA MARIA CANTERO GONZÁLEZ 70 0 30 74,8 174,8 

ESTANISLAO CANTOS MATEOS 70 0 0 72 142 

ANTONIO J. CAÑERO SANTISTEBAN 60 60 30 56,9 1 

MARIA 

INMACULADA CAÑIZARES BAYON 70 0 30 62,3 162,3 

ANA MARIA CARANDE CABEZA 70 0 30 68,7 168,7 

ANGELA CARASA RUIZ 70 0 30 73,5 173,5 

MARIA CARDENAS CHICON 70 0 0 76 146 

NOELIA CARO SOLIS 70 0 0 63,5 133,5 

HÉCTOR CARRASCO MUÑOZ 0 0 0 68 3 

IGNACIO L CARRASCO ORTEGA 70 60 30 60,9 220,9 

MARIA CARRETERO FERNANDEZ 70 0 0 66,1 136,1 

FRANCISCO CARRETO CANO 60 0 0 70,6 130,6 

ANA CASTAÑO LEMUS 60 0 0 69 129 

ANA ISABEL CASTRO ROMERO 0 0 0 71 3 

JUAN CARLOS CEBALLOS FERREIRA 60 0 30 66 156 

ANA CEBALLOS TAPIAS 0 0 0 82 3 

LAURA CHARNECA REINA 60 0 0 65,1 125,1 

MIGUEL CISNEROS PERALES 80 0 30 92,7 202,7 

DANIEL CLARK SOLIS 70 0 0 61,3 131,3 

MARTA COBO GAGO 80 0 0 77,3 157,3 

LAURA ISABEL CONTRERAS JIMENEZ 60 0 30 88,5 178,5 

RICARDO 

JESÚS CORONA MEDINA 60 0 0 69 129 

LAURA COSANO PAYAN 60 0 0 65,5 125,5 

MARIA 

TIBISAY COZAR CABAÑAS 70 0 0 79,3 149,3 

CESAR CRUZ GOMEZ 80 60 0 63,3 203,3 

ALFREDO CUEVAS MESA 60 0 0 73,2 133,2 

ANA MARTA DAZA BARRIOS 60 0 0 66,9 126,9 

JULIA DAZA NAVAS 60 0 0 88,4 148,4 

ROCIO DE LA TORRE ARCINIEGA 60 60 30 82,3 232,3 

DIANA DE LARA DEL REY 70 0 0 71,5 141,5 

JOSÉ Mª DE REYNA MACARRO 70 0 30 76,9 176,9 

ROCIO DE VICENTE ORTEGA 80 0 0 69,7 149,7 

MARIA DEL OJO MENDARO 60 0 30 65,2 155,2 

MARIA 

EUGENIA DEL RIO MARTINEZ 60 0 30 77,1 1 
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MARIA DEL SOL MUÑOZ 60 0 0 66,8 126,8 

MARIA DEL 

CARMEN DELGADO MOLINA 60 0 30 67,6 157,6 

CARMEN DELGADO SALGUERO 60 0 30 63,3 153,3 

CARLOS DIAZ ARRAS 60 0 30 70,1 160,1 

MARCOS DIAZ GOMEZ 60 0 0 64,7 124,7 

Mª DEL ROCIO DIAZ MORENO 60 0 30 72,7 162,7 

KLAUDIA DOBRZYNSKA 70 0 0 71 141 

MARTA DOMINGUEZ LEANDRO 60 0 30 77,7 167,7 

ANTONIO DOMINGUEZ MARTINEZ 60 0 30 65,6 155,6 

IRENE DURÁN LIÑÁN 60 0 0 62,2 122,2 

MARIA DEL 

VALLE EGEA COBRERO 0 0 0 64,2 2 

LOURDES 

MARIA ENAMORADO BENITO 60 0 30 89,7 179,7 

MARINA ESCOBAR PLANAS 0 0 0 63,9 3 

MARTA ESPAÑA ADAME 60 0 0 62,3 122,3 

M 

PURIFICACION ESPINOSA FERNANDEZ 60 0 0 61 121 

MARIA ESQUIVEL MERA 60 0 0 65,3 125,3 

SONIA FALCON MOYA 60 0 0 71,6 131,6 

NORA FEIT LOPEZ 60 0 0 66,7 126,7 

IRENE FELEZ BUENO 70 0 0 63 133 

ALEJANDRO FERNANDEZ ALVAREZ 70 0 0 58,8 128,8 

VERONICA FERNANDEZ FELIPE 70 0 30 76,7 176,7 

ZAIDA FERNANDEZ LOPEZ 80 0 30 77,1 187,1 

MARTA 

MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 60 0 30 67,4 157,4 

MIRIAM FERNANDEZ SANCHEZ 70 0 0 73,4 143,4 

MARTA FERNÁNDEZ CANTO 70 60 30 71,2 231,2 

FRANCISCO 

JAVIER FIGUEROA MARTIN 60 0 0 65,2 125,2 

LUNA FLORENCIO GARRIDO 70 0 30 68 168 

ANTONIO 

JOSE FRANCO OSTOS 60 0 0 68,4 128,4 

FABIO FRANQUELO CRUZ 60 0 30 63,7 153,7 

JAIME FUENTES LOPEZ 70 0 30 69 169 

SANTIAGO 

JESUS GALLARDO ALARCON 60 60 30 68,8 218,8 

ALEJANDRO GALLARDO ROMERO 60 0 30 75,9 165,9 

VICENTE GALLEGO GOMEZ 70 0 30 72,5 172,5 

ANTONIO 

JOSE GALVAN CARRASCO 70 0 0 67,6 137,6 

FRANCISCO GALVEZ GONZALEZ 0 0 30 69,8 3 
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MARIA GALVEZ HIDALGO 60 0 0 75,3 135,3 

ELENA GARCIA CABRERA 70 60 30 73,6 173,6 

SARA GARCIA CAMACHO 70 60 30 91,9 251,9 

M JOSE GARCIA DENGRA 0 0 30 84 2 

LAURA GARCIA GARCIA 60 0 0 64,7 1 

JUAN 

MARCOS GARCIA GARCIA 0 0 30 66,3 2 

ANTONIO GARCIA IGLESIAS 80 0 30 69,7 179,7 

JESUS 

ALBERTO GARCIA LOPEZ 70 0 30 68,2 168,2 

LAURA GARCIA MARTIN 70 60 30 91,3 251,3 

VERONICA GARCIA MEDINA 60 0 30 62,9 152,9 

PEDRO GARCIA RODRIGUEZ 60 60 30 68,6 158,6 

BEATRIZ GARCIA RUEDA 60 0 30 82,9 172,9 

M MERCEDES GARCIA SANCHEZ 0 0 0 62,8 3 

JOSE MANUEL GARCIA TALAVERÓN 0 0 0 64,6 3 

ANDRES GARCIA VIDAL 70 0 30 79,6 179,6 

CRISTINA GARCÍA TORO 0 0 30 78,9 3 

LAILA GHERSELLA 0 0 30 63,1 3 

PALOMA GOMEZ BELMONTE 60 0 30 88,1 178,1 

ISABEL GOMEZ GARCIA 90 0 30 66,1 186,1 

CONCEPCION GOMEZ GARCIA 60 0 0 80,1 140,1 

ELENA GOMEZ MARIN 0 0 0 79,5 2 

IRENE GONZALEZ CERVANTES 80 0 30 69,9 179,9 

CARMEN GONZALEZ DE LEON 70 0 0 81,8 1 

AYOZE GONZALEZ UMPIERREZ 60 60 30 60,9 210,9 

Mª ISABEL GONZALEZ VELARDO 80 0 0 69,1 149,1 

PEDRO GONZALEZ VELARDO 60 0 0 73,1 133,1 

CARMEN GONZÁLEZ  DE LEÓN 80 0 30 0 1 

MARTA GORDILLO SALAS 70 0 30 78 178 

JESUS GUAREÑO VALENCIA 60 0 0 71,3 131,3 

ANA Mª GUERRERO  PILAR 60 0 0 73,5 133,5 

FRANCISCO GUILLEN QUINTANS 60 0 30 63,5 153,5 

MARIA GUILLOT VALDES 70 0 30 87,5 187,5 

ELENA GUTIERREZ ARIZA 70 0 0 58 128 

SOFIA GUTIERREZ CASANOVA 70 0 0 64,7 1 

BEATRIZ HERMIDA CAMACHO 70 0 30 76,2 176,2 

ESTEBAN M. HERMOSO MACÍAS 60 0 0 67,3 1 

MANUEL 

JESUS HERNANDEZ MUÑOZ 60 60 30 59,4 209,4 

CARLOS HURTADO BOCANEGRA 80 60 30 62,8 232,8 

GLORIA JIMENEZ NUÑEZ 90 0 30 74,7 194,7 

ALBA JURADO DE LA ROSA 70 0 30 71,7 171,7 

Mª CARMEN JURADO DOMINGUEZ 60 0 0 72,7 132,7 
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MARIA LABRADOR HERRERA 70 60 30 88,1 188,1 

MANUEL LAGO GOMEZ 70 0 30 71,3 171,3 

GHALI LAMRI HASSANI 0 0 0 60,7 1-3 

MARIA LANG PEÑALVER 70 0 30 62,6 162,6 

ARTEMISA LAUT MARIN 60 0 30 70,9 160,9 

MACARENA LEAL LOPEZ 60 0 30 63,2 153,2 

RAFAEL JESÚS LEMA AMADO 60 0 30 76,3 166,3 

ZARA LEON MUÑOZ 60 60 30 81,2 231,2 

VIRGINIA LESMES 

GONZALEZ 

DE ALEDO 70 0 0 71,8 141,8 

IRENE HIGINIA LIBERIA VAYA 70 0 30 92,8 192,8 

LAURA LOIS CARBAJO 80 0 30 72,5 182,5 

PAULA LOMAS SERRATO 60 0 0 63,5 123,5 

DAVID LOPEZ CASADO 0 0 30 90,8 3 

AZAHARA LOPEZ CESPEDOSA 60 0 30 61,3 151,3 

Mª 

MERCEDES LOPEZ DE SOLIS 70 0 30 74,3 174,3 

BLANCA 

MARIA LOPEZ DIAZ 60 0 30 68,5 158,5 

JUAN F. LOPEZ HERNANDEZ 70 60 30 86,8 1 

DANIEL LOPEZ LOPEZ 70 0 30 66,1 166,1 

FRANCISCO J. LORENTE CAZENAVE 60 0 0 64,2 124,2 

JAIME LOVILLO FAL-CONDE 70 0 0 78,9 148,9 

IRENE LOZANO BLANCO 70 0 30 81,5 181,5 

DANIEL LUGO LAGUNA 80 0 30 64,6 174,6 

SARA LUNA RIVAS 60 0 30 90,6 180,6 

ISIDRO JOSE MAINEZ VENEGAS 70 0 0 84,2 1 

MARIA ISABEL MARCHENA MILLAN 70 0 0 62,8 132,8 

PABLO MARQUEZ BREVAL 60 0 0 67,1 127,1 

MARIA 

TERESA MARTIN AREVALO 70 0 0 64,4 134,4 

BENITO MARTIN RIVERO 60 0 0 85,7 145,7 

NATALIA MARTIN SABORIDO 60 0 0 81,7 141,7 

Mª ANGELES MARTINEZ CUELLAR 60 60 30 66,8 156,8 

LAURA MARTINEZ MANGA 70 0 30 72,6 172,6 

LUCIA MARTINEZ MERCHAN 70 0 30 71,4 171,4 

NATALIA MARTINEZ RODRIGUEZ 60 60 30 63,6 213,6 

AURELIA MARTINEZ VIEDMA 60 0 0 64,1 124,1 

CRISTINA R. MATA BALBOA 60 0 0 63,2 123,2 

MARIA LUISA MATA GARCIA 60 0 0 63,9 123,9 

JULIA MEDINA ROMAN 70 60 30 79,9 239,9 

PILAR MEDRANO RAMOS 60 60 30 63,4 213,4 

JULIETA MELCHIORI 60 0 30 68,1 158,1 

Mª CARMEN MELO BURGOS 60 0 0 67,2 127,2 
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JORGE MENDOZA ESPINOSA 70 0 0 83,1 153,1 

JUAN 

MANUEL MESA FERNANDEZ 70 60 30 64,4 224,4 

LOURDES MESA HERMOSO 60 0 0 66,8 126,8 

JUAN FELIPE MILLAN ZAMBRANO 70 0 30 76,9 1 

PATRICIA MOLINA GIL 60 0 30 73,3 163,3 

MARTA 
MONTE-
NEGRO ANALES 60 0 0 70 130 

MARIA DEL 

MAR MORALES BERZOSA 60 0 0 63,2 123,2 

CARMEN 

MARIA MORALES NUÑEZ 60 0 30 90,1 180,1 

BELEN MORENO DOMINGUEZ 70 60 0 82,3 212,3 

ADOLFO MORENO MILLAN 70 0 0 66,8 136,8 

ANA DEL 

CARMEN MORENO OLIVERA 70 0 0 78,3 148,3 

PATRICIA MORENO PACHECO 70 60 30 63,2 223,2 

ELENA MORENO PORTILLO 80 0 0 69,9 149,9 

DAVID MORENO SÁNCHEZ 60 0 30 74,1 1 

CORAL MUÑOZ RAMIREZ 70 0 0 65,6 1 

CARLOS MUÑOZ RODRIGUEZ 80 0 0 74,1 154,1 

SANTOS MURILLO MARTIN 0 0 0 61,1 3 

MARTA NARANJO ZAYAS 60 0 30 78,5 1 

ÁLVARO NAVARRO GÓMEZ 60 0 0 65,6 125,6 

JUAN MARTIN NAVARRO RUIZ 60 0 0 60,9 120,9 

LUIS CARLOS NOGUES SANTOS 60 0 0 72,5 132,5 

JENIFER NUÑEZ GUILLEN 60 0 0 65,9 125,9 

MANUEL OJEDA NAVARRO 70 0 30 59,9 159,9 

JOSE MARIA OLEAGA BELART 70 0 0 65,1 135,1 

ANTONIO OLIVA MORENO 70 0 0 68 138 

IBAN T. ORTEGA RIVERO 70 60 0 84,9 1 

SARA ORTIZ CORTIJO 70 60 30 72,1 232,1 

ALBERTO ORTIZ DELGADO 70 0 30 67,5 167,5 

ANTONIO ORTIZ LOPEZ 60 0 30 83,1 1 

LOURDES OSORIO GONZALEZ 70 0 30 90,4 190,4 

CARLA PAEZ OLIVA 60 0 30 71,1 161,1 

ADELA PAJARON PEREZ 80 0 0 76,4 156,4 

ALBA PALACIOS FERNANDEZ 70 0 30 66,1 166,1 

JUAN CARLOS PALACIOS JIMENEZ 60 0 0 72,4 132,4 

GONZALO PALMA VEGA 70 0 0 76,2 146,2 

FERNANDO PALOMINO FERNANDEZ 70 0 0 67,3 137,3 

SARAY PALOMINO SALGUERO 60 60 30 73,6 223,6 

CESAR DAVID PARDO BORDONS 60 0 30 80,8 170,8 

MARIA ISABEL PAREDES CABALLERO 0 0 0 67 3 
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MANUEL PARODY NUÑEZ 60 0 0 63,9 123,9 

ANA ISABEL PASCUAL GONZÁLEZ 80 60 30 79,5 249,5 

ANA MARIA PATILLA MORALES 60 0 30 76,2 166,2 

ELENA MARIA PEDROSA GARCIA 60 0 30 57,9 147,9 

ALVARO PEÑA VEGA 60 0 0 65,2 125,2 

MIRIAM PEREZ CABEZA 60 0 0 75,5 135,5 

ANA PEREZ CAMACHO 60 0 0 83,2 143,2 

MARIA 

REGINA PEREZ CASTILLO 60 0 30 89,7 179,7 

JORGE PEREZ DE ORY 70 0 0 64,5 134,5 

PABLO PEREZ GARCIA 60 0 0 65,3 125,3 

ALBERTO D. PEREZ GARRIDO 60 0 0 57,6 117,6 

ROCIO PEREZ LAVILLA 60 60 0 66,4 126,4 

ANA ISABEL PEREZ MANTERO 70 0 30 71,5 171,5 

MARIA PEREZ MARTIN 60 0 30 72,4 162,4 

MARIA C. PEREZ RODRIGUEZ 70 60 30 72,1 232,1 

MERCEDES PIEDRA 

DE LA 

CUADRA 80 60 30 75 245 

VIKTORIA POKRYVAILO 90 0 0 75,3 165,3 

ÁLVARO POZO FERNÁNDEZ 60 0 30 68,9 158,9 

MARIA R. PRADO GALBARRO 60 0 0 64,1 124,1 

ALFREDO QUEVEDO BARREDA 70 0 30 66 166 

TERESA QUINTANA NIÑEROLA 0 0 0 66,1 3 

BEGOÑA QUIROS CABRERA 60 0 0 76,1 136,1 

ELENA RAMIREZ REINOSO 70 60 30 72,5 232,5 

MANUEL RAMOS CRUZ 60 0 30 63,6 153,6 

MARÍA ISABEL RAMOS DOMÍNGUEZ 70 60 30 63,6 223,6 

JUAN JOSE RAPOSO GONZALEZ 70 0 0 70,5 140,5 

RICARDO A. REAL RODRIGUEZ 70 0 0 63,5 133,5 

FRANCISCO J. REBOLO TAPIA 60 0 0 82,2 142,2 

ANTONIO J. REINA HIDALGO 80 0 30 77 187 

RAFAEL E. REQUENA VILCHES 60 0 0 61,8 121,8 

CRISTINA REYES BARO 70 0 30 70,8 170,8 

ISAAC REYES DOMINGUEZ 70 60 30 76,6 236,6 

LOUISE RIBEIRO 

CARDOSO DE 

MELLO 

BIGGIE 80 60 30 80,8 250,8 

ROSA ANA RIENDA TRILLO 70 0 0 63,2 133,2 

LAURA RIOS ALCANTARA 80 0 30 71,7 181,7 

ANDRES RIVAS SANCHEZ 70 0 30 80 180 

M JESUS RIVAS SANCHEZ 60 0 0 88,8 148,8 

RAQUEL RODRIGUEZ ALONSO 70 0 30 69,9 169,9 

AZAHARA M. RODRIGUEZ LUNA 0 0 30 91,3 3 

ALICIA RODRIGUEZ MALDONADO 70 0 0 87,3 157,3 
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MIGUEL 

ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 70 0 30 71,6 171,6 

SONIA RODRIGUEZ VILLEGAS 80 0 0 74,6 154,6 

FRANCISCO  P. ROJAS RIVADULLA 80 60 30 

CRISTINA ROJAS RODRIGUEZ 70 0 30 77,3 177,3 

MIGUEL ROMAN ECIJA 60 0 0 66,8 126,8 

JESUS F. ROMAN GARCIA 70 0 30 73,3 173,3 

JESUS ROMAN RIOS 80 0 0 75,3 155,3 

Mª DEL MAR ROMERO GALLEGO 60 0 30 82 172 

DANIEL ROMERO ORELLANA 60 0 30 56,6 146,6 

RUBEN ROSADO AVILA 60 0 0 64,8 124,8 

SARA ROSATI 80 60 30 70,4 240,4 

SERGIO A. RUBIO DEL POZO 60 0 30 65,8 1 

ANTONIO RUEDA 

SANCHEZ 

JAUREGUI 70 60 30 69,9 169,9 

MARIA 

TERESA RUIZ GALAN 60 0 30 78,5 168,5 

ESPERANZA R. SAENZ RIVERO 60 0 0 79,4 139,4 

MARIA SALVADOR MARTIN 70 0 0 60 130 

FRANCISCO J. SALVADOR OYARZABAL 70 60 30 65,3 225,3 

ROCIO SAN JOSE GONZALEZ 60 0 30 85,3 175,3 

PATRICIA SANCHEZ DOMINGUEZ 60 0 0 83,5 143,5 

DANIEL SANCHEZ GARCIA 70 0 30 73,6 173,6 

ADRIAN SANCHEZ 

SANCHEZ 

TRINCADO 60 0 0 58,5 118,5 

MARIA DE LOS 

ANGELES SÁNCHEZ PICÓ 70 0 30 88,3 188,3 

PABLO SANTANA SALAS 0 0 30 67,4 3 

INES MARIA SANTOS GARCIA 60 0 30 91,5 181,5 

RAQUEL SANTOS LOPEZ 0 0 0 80,2 3 

ANA SANTOS RAMOS 70 0 30 85 185 

GUADALUPE SEGADOR TOSINA 60 0 0 93,3 153,3 

M EUGENIA SERRANO REDONDO 60 60 30 80,3 230,3 

MERCEDES SIERRA HERNANDEZ 70 60 30 74,3 234,3 

MARIA SOTO FLORES 70 60 30 69,1 229,1 

ANGELA SOTO OLMEDO 60 0 30 61,3 1 

ANA ZAIDA SOTO VALDES 70 60 30 66,9 166,9 

IRENE SUAREZ JIMENEZ 80 60 30 66 236 

ANA MARIA TEJERINA GRANADO 0 0 0 71,3 3 

TIFFANY DE 

LA TORRE GARCIA 60 0 0 65,9 1 

ALBA TORRICO CRUZ 60 0 30 83,8 173,8 

PABLO UTRILLA DE NORIEGA 70 0 30 64,2 164,2 

IRENE UTRILLA VICTORI 70 0 30 78,4 178,4 
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PEDRO VACAS SALAZAR 60 0 0 65,2 125,2 

ROCIO VALDERRAMA RUBIÑO 60 0 0 74 134 

ADA-MARIA VAZQUEZ GARCIA 60 0 0 75,3 135,3 

LAURA P VAZQUEZ GRANADO 60 0 30 66,2 156,2 

ALBERTO VAZQUEZ SOLBES 60 0 0 76,2 136,2. 

MARIO ILDE VELASCO BUENO 80 60 30 75 245 

MARIA VELEZ ROMERO 70 0 30 78,9 178,9 

CLAUDIA VENERO GONZALEZ 60 0 0 59,3 119,3 

EVA Mª VERDUGO SIVIANES 80 0 0 90,6 170,6 

RAQUEL VIDAL MAGAN 60 0 30 58,7 148,7 

RAQUEL VIDAL MAGÁN 0 0 0 58,7 3 

JUAN VIDAL SALVADOR 60 0 0 81,5 141,5 

ALBERT VILLALONGA MUNCUNILL 60 60 30 82,8 172,8 

ANA LAURA ZABALA LOPEZ 70 0 0 71,5 141,5 

MARIA 

AYELEN ZAZO GARCIA 0 0 0 68 3 

 


